第1号様式（第5条関係）

排水設備設置等資金融資あっせん申請書

令和　　年　　月　　日

三 沢 市 長　　　　　　　様

　排水設備設置等資金の融資あっせんを受けたいので、三沢市農業集落排水設備設置等資金融資あっせん要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	あっせん申請金額
	万円
	償還回数
	回
	工事契約金
	円

	申　　請　　者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　☎

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	勤 務 先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	金融機関

	口座番号

	連 帯 保 証 人
(借家の場合は家主)
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　☎

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	勤 務 先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	設　置　場　所

	施 工 業 者 名

添付書類　　本　　　人　　　印鑑証明書・市税の納税証明書・所得証明書　各1通
　　　　　　連帯保証人　　　印鑑証明書　1通
	備　　　　考
（却下理由）

　上記のとおり融資を決定（却下）及び依頼してよいか伺います。

起案者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
課長
課長補佐
係長
係員

発送番号
令和　　年　　月　　日
三下発第　　　　　　号

融資番号

確認書番号

第2号様式（第5条関係）

排水設備設置等資金融資あっせん決定（却下）通知書

三下発第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　様
三沢市長　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった排水設備設置等資金の融資あっせんについて、下記のとおり決定（却下）したので三沢市農業集落排水設備設置等資金融資あっせん要綱第5条の規定により通知します。
	あっせん申請金額
	万円
	償還回数
	回
	工事契約金
	円

	申　　請　　者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	勤 務 先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	金融機関

	口座番号

	連 帯 保 証 人
(借家の場合は家主)
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	勤 務 先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	備　　　　考
（却下理由）

	融資番号

	確認書番号

第3号様式（第5条関係）

排水設備設置等資金融資あっせん依頼書

三下発第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　様
三沢市長　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　次のとおり排水設備設置等資金の融資あっせんをされるよう、三沢市農業集落排水設備設置等資金融資あっせん要綱第5条の規定により依頼します。
	あっせん申請金額
	万円
	償還回数
	回
	工事契約金
	円

	申　　請　　者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	勤 務 先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	金融機関

	口座番号

	連 帯 保 証 人
(借家の場合は家主)
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	勤 務 先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	備　　　　考

	融資番号

	確認書番号